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JARDno-2025-453
Päiväkotien aukioloajat

Taustaa 

Järvenpään kunnalliset päiväkodit, lukuun ottamatta ympärivuorokautista 
varhaiskasvatusta, ovat olleet avoinna klo 6.00–18.00 välillä. Todelliset aukioloajat ovat 
tarkentuneet toimintakausittain ja päiväkodeittain asiakastarpeiden mukaan. 
Varhaiskasvatusaikoja klo 6.00–6.15 ja 17.15–18.00 käytetään harvoin. 

Klo 6.00–6.15 ja 17.15–18.00 ajankohtina päiväkodeilla työskentelee usein työntekijä 
yksin. Turvallisuuden ja varautumisen näkökulmasta tällaiset tilanteet ovat riskialttiita. 
Lisäksi sekä lasten että henkilöstön hyvinvointia tukee henkilöstön työaikojen 
sijoittuminen ajankohtiin, jolloin suurin osa lapsista on paikalla. 

Näistä syistä olemme päätyneet tarkistamaan päiväkotien aukioloaikoja. 

Vaikutusten arviointi 

Aukioloaikojen lyhentämisen lapsivaikutuksia on arvioitu alkuvuodesta 2025 
osallistamalla huoltajia, lapsia ja henkilöstöä. 

Huoltajakysely lähetettiin 15 lapsen huoltajille, jotka käyttivät satunnaisesti syksyn 
2024 aikana varhaiskasvatusta klo 6.00–6.15 ja/tai 17.15–18.00.  Kyselyssä kartoitettiin 
perheiden arvioimia vaikutuksia, joita aukioloaikojen mahdollisella lyhentämisellä voisi 
lasten ja perheiden arkeen olla. Kyselyyn vastasi yhdeksän huoltajaa. Vastausten 
perusteella suurin osa huoltajista ei nähnyt aukioloaikojen lyhentämisellä olevan 
vaikutusta perheen arkeen. Voitaneen myös olettaa, että vastaamatta jättäneet 
huoltajat eivät koe aukioloaikojen lyhentämisellä olevan vaikutusta. Yksittäiset 
huoltajat arvioivat aukioloaikojen lyhentämisen mahdollisesti vaativan yksittäisinä 
päivinä työhön liittyviä järjestelyjä. 

Aukioloaikojen lyhentämisen vaikutusten arvioinnista tehtiin kysely niiden päiväkotien 
(8 kpl) henkilöstölle, joissa pidennettyä aukioloaikaa oli käytetty. Henkilöstön kyselyssä 
kartoitettiin työntekijöiden arvioimia vaikutuksia, joita aukioloaikojen mahdollisella 
lyhentämisellä voisi lasten ja perheiden arkeen sekä työvuoroihin ja niiden 
järjestämiseen olla. Lisäksi kyselyssä kartoitettiin myös lasten omia näkemyksiä siitä, 
mikä päiväkotipäivässä heidän mielestään on kaikista kivointa. Lasten vastauksissa 
korostuivat leikki ja kaverit. Kyselyyn vastasi 43 varhaiskasvatuksen työntekijää. 
Vastausten perusteella hieman yli puolet arvioi, ettei aukioloaikojen lyhentämisellä 
yleisesti ottaen olisi vaikutusta perheiden ja lasten arkeen. Selkeästi eniten vaikutuksia 
nähtiin aukioloaikojen lyhentämisellä olevan työvuorojen järjestämiseen ja sen myötä 
pedagogisen toiminnan turvaamiseen. Vastauksissa korostui työvuorosuunnittelun 
helpottuminen ja selkeytyminen, henkilöstöresurssin parempi kohdistaminen aikoihin, 
joissa suurin osa lapsista on paikalla sekä turvallisuuden ja pedagogisen toiminnan 
lisääntyminen. 

Vaikutusten arvioinnin pohjalta voidaan todeta, että päiväkotien aukioloaikojen 
lyhentäminen vaikuttaa vain yksittäisten perheiden yksittäisten päivien tilanteeseen. 
Niiden lasten varhaiskasvatus, jotka tarvitsevat varhaiskasvatusta säännöllisesti klo 
6.00–6.15 tai klo 17.15–18.00, on mahdollista järjestää vuorohoitona. Mikäli perhe 
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tarvitsee epäsäännöllisesti tai harvoin varhaiskasvatusta klo 6.00–6.15 ja/tai 17.15–
18.00 voidaan noina päivä varhaiskasvatus järjestää varahoitona 
ympärivuorokautisessa varhaiskasvatuksessa.  

Päätöksen peruste
Opetuksen ja kasvatuksen palvelualueen toimintasääntö luku 4, § 13 kohta 4 (Opka 
11.6.2024 § 28)

Päätös
Päätän, että Järvenpään kunnallisen varhaiskasvatuksen yksiköt, lukuun ottamatta 
ympärivuorokautista varhaiskasvatusta, ovat 1.8.2025 alkaen avoinna perheiden 
tarpeen mukaisesti klo 6.15–17.15 välillä. 

Tiedoksi
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö (kunnallinen varhaiskasvatus), päiväkodin johtajat

Allekirjoitus

varhaiskasvatusjohtaja Ulla Lehtonen
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei 
lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Opetus- ja kasvatuslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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